7 纤维导光束 根 2 卡尔史托斯 495TIP 9000 18000

8
30度关节镜，直径 4 mm，

（含镜鞘、锥）
根 2 浙江天松 GJ型 18000 36000

9 直兰钳 把 1 浙江天松 GJ型 4200 4200

10 左弯兰钳 把 1 浙江天松 GJ型 4200 4200

11 右弯兰钳 把 1 浙江天松 GJ型 4200 4200

12 抓线钳 把 1 浙江天松 GJ型 3900 3900

13 探针 把 1 浙江天松 GJ型 1000 1000

14 游离体抓钳 把 1 浙江天松 GJ型 3900 3900

总价：3283400.00元 大写：叁佰贰拾捌万叁仟肆佰元整

投标人： 河南煜海医疗器械有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （签字或签章）

日期：2025年12 月23日